FIDAL - COMITATO PROVINCIALE DI PAVIA - SEZIONE AMATORI E VETERANI

Cegni (Pavia) , domenica 25 luglio 2010
38" MARCIA DELLE TRE FRAZIONI
Gara podistica competitiva in montagna riservata agli atleti tesserati FIDAL e UISP
valida come 17” prova del Grand-Prix Provinciale 2010 della provincia di Pavia

Organizzazione: Club Oriundi di Cegni - Atletica Iriense
Atleti concorrenti:  femminili 20 - maschili 74
Km. 5,000 per le categorie femminili pit over 60 maschili
Km. 9,000 per le altre categorie maschili

Cl.

Pett. Atleta Anno Tessera Societa Punti

Categoria F23

1
2
3

455 Scabini Roberta 1977 CHO051497 PV245 Atl. Iriense 120
934 Zani Paola 1984 CHO051419 PV628 ASD Running Oltrepo 115
211 Lobbia Valeria 1979 CHO046825 PV245 Atl. Iriense 110

Categoria F35

1
2

60 Barbieri Alessandra 1972 CHO050840 PV414 US ACLI Scalo 120
187 Beltramo Sofia 1973 CHO050312 PV245 Atl. Iriense 115

Categoria F40

1
2
3

591 Moroni Simona 1968 CHO050756 PV599 Atl. Pavese 120
806 Fiori Anna Maria 1964 CHO050673 PV475 Avis Vigevano 115
523 Trombin Gisella 1965 CHO051558 PV414 US ACLI Scalo 110

Categoria F50

DO WN P

43 Vaghi Anna Maria 1951 CAO015579 PV599 Atl. Pavese 120
835 Sciarabba Norma 1955 AA009966 AL026 G.P. Solvay Solexis 0
439 Rossi Rosanna 1955 CHO049228 PV245 Atl. Iriense 115
66 Grignani Lucia 1955 CHO050152 PV414 US ACLI Scalo 110
769 Della Ratta Anna 1955 CHO046824 PV245 Atl. Iriense 105
65 Vitali P.Gianna 1956 CA039262 PV414 US ACLI Scalo 100

Categoria F60

DO WN P

269 Invernizi Carilla 1947 CHO049494 PV599 Atl. Pavese 120
747 Pirastu Maria 1943 CF000481 PV358 G.P. Avis Pavia 115
637 Stringo Irene 1942 CA034013 PV599 Atl. Pavese 110
67 Poggi Mariarosa 1950 CAO015514 PV414 US ACLI Scalo 105
777 De Micheli Gianna 1947 CA015583 PV358 G.P. Avis Pavia 100
234 Samberini Adele 1947 CAO037796 PV245 Atl. Iriense 95

Categoria M23

~N O 0ok WDN P

443 Dell'Acqua Simone 1981 CHO049467 PV110 Atl. Cento Torri 120
1028 Bertone Federico 1979 CHO050317 PV245 Atl. Iriense 115
594 Painelli Roberto 1979 CHO051132 PV619 Atl. Tidiesse 110
587 Palmieri Adolfo 1984 CHO050691 PV245 Atl. Iriense 105
1422 Ciceroni Luciano 1977 CHO051532 PV415 G.S. Avis Gambolo 100
684 Spedicato Silvio 1982 PV358 G.P. Avis Pavia 95
423 Baldi Daniele 1981 CHO051545 PV245 Atl. Iriense 90
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Cl. Pett.

Atleta

Categoria M35

784
786
549
844
698
150
210
636
73
488
785
628

© 00N O WDN P

el
N B O

Vettemberge Gianluigi
Beltrami Valter
Negri Luca
Tarantola Stefano
Baroselli Davide
Ferlisi Alessandro
Lobbia Mauro
Toccalini Pietro
Facchina Marco
Pastormerlo Roberto
Gola Michelangelo
Albertocchi Marco

Categoria M40

182
179
843
153
414
701
755

~N o ok WDN P

Atzori Gianluca
Lanfranchi Stefano
Tarantola Marco
Coldesina Carlo
Aguzzi Roberto
Libanore Andrea
Painelli Damiano

Categoria M45

85
9
790
13
243
101
90
89
84
548

© 00 NO O WDN P

[N
o

Piccinini Paolo
Romanato Fabrizio
Perillo Michele
Cassar Paolo
Pignoli Massimo
Busi Carlo

Pullega Michele
Vinci Vittorio

Viola Cesare
Valicati Marco

Categoria M50

982
51
792
601
4400
965
606
224
16
463
160
161

© 00 NO O WDN P

=
= O

12
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Melani Roberto
Mantegazzi Enrico
Berti Gianpiero
Sanacuore Salvatore
Palavra Vjekoslav
Scorbati Maurizio
Colombo Davide
Pasquino Andrea
Casarini Carmelo
Testa Giuseppe
Bozzani Amedeo
Parodi Claudio

Anno

Tessera

1975
1972
1973
1975
1975
1975
1972
1974
1972
1971
1972
1972

1969
1968
1967
1967
1966
1966
1968

1965
1962
1962
1961
1965
1963
1962
1963
1965
1965

1957
1956
1958
1959
1959
1957
1959
1959
1960
1959
1956
1958

CHO051528
CHO051530
CHO050084
CHO051407
CHO051329
CHO051163
CA039987
CHO051607
CHO050757
CHO051547
CHO051529

CHO046867
CHO049176
CHO051260
CHO050699
CHO049022
CHO049356
CHO051133

CHO049600
CHO050148
CHO046832
CHO050306
CHO051410
CHO046805
CHO046500
CA013676
CA013006
CHO046607

CHO050765
CHO050338
CHO051531
CHO049519
CF032133
CHO050764
CHO046602
CHO046293
CHO050632
CHO051467
CHO046594
CHO050760

Societa

PVv414
Pv414

US ACLI Scalo
US ACLI Scalo
PV358 G.P. Avis Pavia
PV414 US ACLI Scalo
PV628 ASD Running Oltrepo
PV358 G.P. Avis Pavia
PVv245 Atl. Iriense
PVv245 Atl. Iriense
PV599 Atl. Pavese
PVv245 Atl. Iriense
PV414 US ACLI Scalo
PV599 Atl. Pavese

PVv245 Atl. Iriense
PV252 G.S. San Martino
PV414 US ACLI Scalo
PV358 G.P. Avis Pavia
PV414 US ACLI Scalo
PV599 Atl. Pavese
PV619 Atl. Tidiesse

PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo
PV252 G.S. San Martino
PVv245 Atl. Iriense
PV358 G.P. Avis Pavia
PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo

PV628 ASD Running Oltrepo

PV108 Cus Pavia

PV599 Atl. Pavese

PV414 US ACLI Scalo
PV414 US ACLI Scalo
MI053 Virtus Binasco
PV573 Ass. Canottieri Ticino
PV414 US ACLI Scalo
PVv245 Atl. Iriense

PV619 Atl. Tidiesse
PV415 G.S. Avis Gambolo
PV414 US ACLI Scalo
PV414 US ACLI Scalo
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120
115
110
105
100
95
90
85
80
75
70
65

120
115
110
105
100

95

90

120
115
110
105
100
95
90
85
80
75

120
115
110
105

100
95
90
85
80
75
70
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Cl.  Pett. Atleta

Categoria M55

N o 0o WDN P

738
186
21
896
99
208
162

Gariboldi Roberto
Baschiera Claudio
Viola Roberto
Prete Claudio
Gisco Aldo

Leone Nicola
Bonetti Federico

Categoria M60

N o 0o WDN P

159
107
191
166
185
627
284

Busi Enzo

Pagani Ambrogio
Brega Gianni
Pontiroli Franco
Bartella Luciano
Vailati Marziano
Lanfranchi Antonio

Categoria M65

~N o 0o WDN P

143
180
657
935
233
787
168

Capuzzo Enzo
Tondeur Dominique
Ranelli Marco
Brambilla Augusto
Samartinaro Gianni
Chiriu Bruno

Bari Adriano

Categoria M70

1

a b~ 0N
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173
176
285
183
184

Calori Giuseppe
Meriggi Luciano
Viaro Ugo
Baccanini Antonio
Balduzzi G. Franco

Anno

Tessera

1955
1954
1952
1955
1954
1952
1955

1950
1950
1946
1946
1948
1950
1947

1943
1943
1942
1945
1941
1943
1945

1938
1932
1940
1936
1932

CHO046807
CA041476
CHO049237
CHO051157
CA012999
CHO049225
CAO032777

CHO046437
CHO049570
CA012964
CHO049012
CA021557
CA012970
CA017500

CA014145
CHO048976
CHO048971
CHO046833
CA012961
CA039260
CA012931

CA013957
CHO049321
CHO046254
CA012993
CA013645

Societa

PV358 G.P. Avis Pavia
PVv245 Atl. Iriense
PVv473 G.P. Pasotti Broni
PV599 Atl. Pavese
PVv414 US ACLI Scalo
PVv245 Atl. Iriense
PVv414 US ACLI Scalo

PV358 G.P. Avis Pavia
PV358 G.P. Avis Pavia
PVv245 Atl. Iriense
PVv414 US ACLI Scalo
PVv245 Atl. Iriense
PVv245 Atl. Iriense
PV252 G.S. San Martino

PV358 G.P. Avis Pavia
PV252 G.S. San Martino
PVv473 G.P. Pasotti Broni
PVv414 US ACLI Scalo
PVv245 Atl. Iriense
PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo

PVv414 US ACLI Scalo
PVv414 US ACLI Scalo
PV415 G.S. Avis Gambolo
PVv245 Atl. Iriense

PVv245 Atl. Iriense
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120
115
110
105
100

95

90

120
115
110
105
100

95

90

120
115
110
105
100

95

90

120
115
110
105
100
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